Gemeinde Rullstorf

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung Nr. 11 des Rates der Gemeinde Rullstorf am Dienstag, 20.02.2024 um 19:30 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, 21379 Rullstorf, Alte Dorfstraße 4 C statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung	
1.1	Feststellung der ordnungsmäßigen Einberufung	
1.2	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
1.3	Feststellung der Tagesordnung	
2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 20.09.2023	
3	Berichte aus den Ausschüssen	
3.1	Bau-, Wege- und Umweltausschuss	
3.2	Kindergarten- und Sozialauschuss	
4	Berichte des Bürgermeisters	
5	Beratung und Beschluss über den Jahresabschluss 2021 der Gemeinde Rullstorf und die Entlastung des Bürgermeisters sowie über die Kennt- nisnahme der Haushaltsüberschreitungen im Jahr 2021	VO/G8/028/2 023
6	Beratung und Beschluss über die Zuführung zu Überschussrücklagen (Jahresabschluss 2021)	VO/G8/029/2 023
7	Beratung und Beschluss über den Haushalt 2024	VO/G8/001/2 024 VO/G8/002/2 024
8	Beratung und Beschluss über die Haushaltssatzung 2024	
9	Anfragen gemäß §16 der Geschäftsordnung	021
10	Einwohnerfragestunde	
11	Schließung der Sitzung	

Peter Müller